

3/18/2017

Xiu-Xia Song

Science Editor, Editorial Office

Baishideng Publication Group Inc

**Reference: Manuscript #33202 (Revision)- World Journal of Clinical Oncology**

Dear Mr./Ms. Song,

Please find appended a revised manuscript, incorporating all the recommended changes by you and the reviewers and bringing it in line with the format of case reports in the journal's format. The following have been done:

Title: Has been shortened to 12 words or less (and searched through Google Scholar)

Running Title: Has been Provided

Authors: Have been appropriately listed with institutional affiliation and contributions

IRB Statement: Has been put in and a copy of the institutional policy, overseeing case reports (5 or less cases in the report) has been provided as an attachment- the study is exempt from UTHSC Memphis IRB review

Informed Consent Statement: Verbal consent is received from the patient allowing us to publish protected PHI, which is deidentified

Conflict of Interest Statement: Provided

Audio Core: Provided (attached)

Citations: Formatted as appropriate for publication

References: PMID and (where available) DOI reference numbers have been provided for each citation. For citation #6, not reference through PubMed, first page of the citation is provided (attached)

Figures: Full figure legend for Figure 1 is provided on top before photomicrographs

**Reviewer's Comments and Response: In the discussion, the reference to why this variant has been recognized in the 2016 WHO classification of prostatic tumors and the clinical impact of diagnosing this variant as a guideline for the clinical urologist (based on very limited experience, this variant behaves no different from other variants of prostatic adenocarcinoma and the prognosis is related to Gleason grading, as with the usual and other better recognized variants).**

Copyright Assignment Form: Signed and attached.

We look forward to acceptance of this manuscript in the revised form, as all the reviewer's and journal's guidelines have now been met.

Sincerely,

Nadeem Zafar, M.D.

Associate Professor

UTHSC Memphis

+ 1 (901) 448-6436